

# COMUNE DI PEDARA

## (Città Metropolitana di Catania)

Piazza Don Bosco - centralino 095.9992111 protocollo@pec.comune.pedara.ct.it

Prot. n. <u>27321</u> Del <u>18. 11. 2024</u> Ai Consiglieri Comunali Al Sindaco Agli Assessori Comunali Al Segretario Generale Ai Responsabili di Settore Al Collegio dei Revisori dei Conti

LORO SEDI

E P.C.:

Alla Stazione dei Carabinieri di Pedara All'Ass.to Reg.le AA.LL. All'Ufficio Territoriale del Governo-CT Agli organi di informazione

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria per il giorno 29.11.2024 ore 19.00.

#### IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la L.R.26 agosto 1992, n. 7 come modificata ed integrata dalla l.r.1/9/93, n. 26;

Vista la L.R. 48/91 che recepisce la legge 142/90 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto l'art.30 l.r. 9/86 e sue successive modifiche ed integrazioni:

Visto l'Ord. Amm.vo EE.LL.;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

Visto il Regolamento per l'istituzione e il funzionamento delle Commissioni Consiliari;

Vista la Conferenza dei Capigruppo Consiliari in data 11.11.2024;

#### DETERMINA

Il Consiglio Comunale di Pedara è convocato in seduta ordinaria nella sala delle adunanze consiliari del Comune di Pedara "Dott. Pippo Pappalardo" del Palazzo di Città "Arch. Giuseppe Nicosia" per il giorno 29.11.2024 alle ore 19.00 ed occorrendo nel caso di cui all'art. 30 L.R. n. 9/86 come sostituito dall'art. 21 L.R. 26/93, per il giorno successivo 30.11.2024 alle ore 19.00 per discutere e approvare il seguente

### ORDINE DEL GIORNO

- 1. Verbali seduta precedente. Approvazione.
- 2. Relazione annuale del Sindaco sullo stato di attuazione del programma ai sensi dell'art. 17 della L.R. n.7 del 26.08.1992 e ss.mm.ii. periodo novembre 2023 ottobre 2024. Presa d'atto e valutazioni da parte del Consiglio Comunale.
- 3. Variazione di bilancio di previsione finanziaria competenza 2024. Ratifica della deliberazione di Giunta Comunale n. 96 in data 28/10/2024 adottata ai sensi dell'art. 175 comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000.

La S.V. è invitata ad intervenire.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE
f.to (Rag. Francesco Antonio Domenico Laudani)